КИДАМЧОФНИ

о результатах конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы городского округа Большой Камень и на включение в кадровый резерв для замещения должности муниципальной службы городского округа Большой Камень

Конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы городского округа Большой Камень начальника управления жизнеобеспечения администрации городского округа Большой Камень, объявленный 01.08.2024, в связи с не поступлением в конкурсную комиссию по истечении 20 дней со дня объявления конкурса документов ни от одного из кандидатов, не состоялся. Принято решение о повторном проведении конкурса.